**D**orsu corda fidelium deo miserator illu-  
stra et beate elisabet precibus gloriosis fac  
nos prospera insidi desplicere et celesti se conso-  
lacione gaudere **P. Colubani abbatis.** Iste  
cognovit. **Ad lau.** Collaudabunt multi. **V. Justus**

**I**ntercessio nos quibus domine **Col.** germi.  
beati colubani abbatis commendet ut quod  
nobis meritis non valemus eius patrocinio assequi-  
mur. **Crisogoni mar.** Sanctus vir eius. **Lau.** Qui

**H**uic vult venire post me. **V. Justus ger. Col.**  
**H**esto domine supplicationibus nostris ut qui  
ex iniquitate nostra reos nos esse cognosci-  
mus beati crisogoni martiris tui intercessio-  
ne liberemur **P. Agricole et vitalis.** Iste  
sunt sancti. **Ad lau.** Fulgebunt iusti. **V. Iusti ante**

**Q**ui quibus opus deus. ut **Col.** impetuum  
qui beatorum martirum tuorum agricole  
et vitalis solennia colimus eorum apud te in-  
tercessionibus adiuvemur. **P. Saturnini.**  
Sanctus vir. **Ad lau.** Qui vult ve. **V. Justus ger.**

**D**eus qui nos beati saturnini **Col.**  
martiris tui concedis natalicio per-